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RESOLUCION de 18 de octubre de 1999,
de la Direccion General de Infraestuctura,
por la que se cita al pago de depdsitos
previos y firma actas de ocupacion.
Expediente de expropiacion forzosa de
terrenos para la obra: «<Deposito de
abastecimiento de agua en Jerte».

A fin de proceder al pago del importe de DEPOSITOS PREVIOS Y
FIRMA ACTAS DE OCUPACION de los terrenos para la obra arriba
referenciada y de acuerdo con el art. 52.6 de la Ley de Expropia-
cion Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con su
Reglamento, se cita a los Sres. afectados por la expropiacion de

EXPEDIENTE : 983HC0560103

TERMINO MUNICIPAL : JERTE (1010700}

RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIGOS N®

N.FINCA POL. /PAR.

GARCIA SIMON, ESPERANZA
GARCIA SIMON, ESPERANZA
NUNEZ CRESPO, VICTOR

040001/00 1¢H/270
000002/00 1*H/271
000003/00 12H/324

(CACERES)

referencia para que comparezcan en lugar, dia y hora refe-
renciados en la relacién adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen o ti-
tularidad respecto a los bienes afectados sin cuyos requisitos, cada
uno en su caso, no les serd satisfecha cantidad alguna, dandole en
tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida, a 18 de octubre de 1999.

El Director Gral. de Infraestructura,
(PD. Orden de 4 de agosto de 1999),
ANTONIO ROZAS BRAVO

DEPOSITO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA EN JERTE

01090

FECHA Y HORA CITACION LUGAR CITACION

04-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTO
04-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTOQ
04-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTO

RESOLUCION de 18 de octubre de 1999,
de la Direccion General de Infraestuctura,
por la que se cita al pago de depdsitos
previos y firma actas de ocupacion.
Expediente de expropiacion forzosa de
terrenos para la obra: «Estacion depuradora
de aguas residuales en Talayuela».

A fin de proceder al pago del importe de DEPOSITOS PREVIOS Y
FIRMA ACTAS DE OCUPACION de los terrenos para la obra arriba
referenciada y de acuerdo con el art. 52.6 de la Ley de Expropia-
cion Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con su
Reglamento, se cita a los Sres. afectados por la expropiacion de

referencia para que comparezcan en lugar, dia y hora refe-
renciados en la relacién adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen o ti-
tularidad respecto a los bienes afectados sin cuyos requisitos, cada
uno en su caso, no les serd satisfecha cantidad alguna, dandole en
tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida, a 18 de octubre de 1999.
El Director Gral. de Infraestructura,

(PD. Orden de 4 de agosto de 1999),
ANTONIO ROZAS BRAVO
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EXPEDIENTE

TERMINO MUNICIPAL

N.FINCA POL, /PAR.

000022/00
00000B/00
goaoo4/s00
000023/00
000012700
0A0013/00
000036/00
040028/00
000029/00
000Q27/00
000002/00
000044700
000047/00
000026/00
000033/00
000034700
0600035/00
000009/00
000017/00
000032/00
0Q0041/00
000003/00
000014700
000039700
000019700
000043700
000001/00Q
000015/00
apo037/04¢
000045700

/58-A
38 /2340

TERMINO MUNICIPAL

N.FINCA POL./PAR.
000042/00
000020/00
000021/00
000018/00
000010/00
000011/00
000006/00

983HCO100103

TALAYUELA (1018000) {CACERES}

RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N®

PROPIETARIO FECHA Y HORA CITACION
ALBARRAN GARCIA, SANTOS 03-11-1999 11:00
ALVAREZ CORREAS, MARIA 03-11-199% 11:00
BURCIO JIMENEZ, HIGINIO 03-11-1999 11:00
CACERES RODRIGUEZ, DOROTEA 03-11-199% 11:00
CASTELLANOS RODRIGUEZ, J. JOSE 03-11-1999 11:00
CASTELLANCS RODRIGUEZ, J. JOSE 03-11-1999 11:00
FUND. BENEF. OJALVO MCNFORTE 03-11-1999 11:00
GARCIA MERINO, JOSE 03-11-1999 11:00
GARCIA MERING, PRISCILA 03-11-1999 11:00
GARCIA MERING, VICTORIQ 03-11-1999 11:00
GOME? CACERES, FRANCISCO 03-11-1999 11:00
GOMEZ CACERES, FRANCISCO 03-11-1999 11:00
GOMEZ CACERES, FRANCISCO 03-11-1999 11:00
JIMENEZ SANCHEZ, PETRA 03-11-199% 11:00
LITIGICSA 03-11-1999 11:00
LITIGIOSA £3-11-1999 11:00
LITIGIOSA 03-11-199%9 11:00
MONTERO, FERMANDO E HIJOS 03-11-1999 11:00
MORENC TREMNADO, ERNESTO 03-11-199%9% 11:00
MURNOZ LOZANC, EVELIO, HDROS. (3-11-1999 11:00
MUNOZ PEREZ, EULOGIO 03-11-1999 11:00
MUNOZ PEREZ, VICTORIANO 03-11-1999 11:00
PANTAGUA POZANCO, FRANCISCO 03-11-1999 11:00
RODRIGUEZ PANIAGUA, HIPOLITO 03-11-1999 11:00
RODRIGUEZ PANIAGUA, HNOS. 03-11-1999 11:00
RODRIGUEZ PANIAGUA, JOSE M# 03-11-1999 11:00
RODRIGUEZ PANIAGUA, PEDRO 03-11-1999 11:00
RODRIGUEZ FANIAGUA, PEDRO 03-11-1999 11:00
RODRIGUEZ PANIAGUA, PEDRO 03-11-1999 11:00
RODRIGUEZ PANIAGUA, PEDRO 03-11-1999 11:00

: TALAYUELA (1018000) (CACERES)

RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N®

ESTACION DEPURADORA DE AGUAS RESIDUALES EN TALAYUELA

01093

LUGAR CITACTON

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTOQ
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTC
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTOC
AYUNTAMIENTOC
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

01093

LUGAR CITACION

PROPIETARIO FECHA Y HORA CITACION
RODRIGUEZ PANIAGUA, SATURNINO 03-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTO
SEVILLANO GUERRA, MAXIMO, HDROS. 03-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTO
SEVILLANO GUERRA, MAXIMO, HDROS. 03-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTO
TRANCON AVILA, JAVIER 03-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTO
VAREZ GOMEZ, RICARDO 03-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTO
VAREZ GOMEZ, VICENTE 03-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTO
VIZCAINO SANCHEZ, JOSE MANUEL 03-11-1999 11:00 AYUNTAMIENTO




